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                            Таблица 1
№п/п Наименование поля Содержание поля

1. Железнодорожный код страны 39

2. Код железнодорожного предприятия 23

3.
Сокращенное наименование 
железной дороги на русском языке ЧФМ

4.
Сокращенное наименование 
железной дороги на латыни CFM

5.
Дата актуализации информации 
Перечня 30.11.2018г.

6. Дата вступления в силу изменений 01.12.2018г.

7.

Контактные данные ответственного 
лица за размещение информации 
Перечня

Чуй Алла Владимировна - 
ведущий инженер грузовой  

службы 
7.1. Телефон   +  373  022  834590
7.2. Эл.почта dmkp@railway.md

Раздел 1.Общие сведения

mailto:dmkp@railway.md


Таблица 2

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Прием и выдача  грузов в универсальных контейнерах  массой брутто 
3,3 (5) и 5,5 (6) т на станциях

Прием и выдача  грузов в универсальных контейнерах  массой брутто 
3,3 (5) и 5,5 (6) т на подъездных путях

Запрещается прием и выдача легковоспламеняющихся грузов на 
станциях

Прием и выдача мелких отправок грузов, допускаемых к хранению на 
открытых площадках станций

Прием и выдача  грузов в крупнотоннажных контейнерах  массой 
брутто 24  и 30 тонн на станциях

Прием и выдача  грузов в крупнотоннажных  контейнерах  массой 
брутто до 41 тонны на станциях
Прием и выдача  грузов в крупнотоннажных   контейнерах  массой 
брутто до 41 тонны на подъездных путях

Производимые коммерческие операции

Прием и выдача повагонных отправок грузов, допускаемых к 
хранению на открытых площадках станций

Прием и выдача мелких отправок грузов, требующих хранения в 
крытых складах станций
Прием и выдача грузов  повагонными и мелкими  отправками, 
загружаемых целыми вагонами, только на подъездных путях и местах 
необщего пользования 

Прием и выдача  грузов в крупнотоннажных  20-футовых контейнерах  
массой брутто 20 и 24 тонны на подъездных путях

Прием и выдача  грузов в крупнотоннажных  20-футовых контейнерах  
массой брутто 20 и 24 тонны на станциях

Прием и выдача повагонных отправок грузов, требующих хранения в 
крытых складах станций

«К» Прием и выдача  грузов перевозимых контрейлерными отправками

§12Н

Обозначение производимых коммерческих операций

Условные                   
обознач.

§1

§2

§3

§4

§7

§8

§8Н

§9

№ 
п/п

§10Н

§5

§6

§12

§10

Прием и выдача  грузов в крупнотоннажных контейнерах  массой 
брутто 24 и 30 тонн на подъездных путях

Прием и выдача  грузов в крупнотоннажных  20-футовых контейнерах  
массой брутто до 41 тонны на станциях
Прием и выдача  грузов в крупнотоннажных   20-футовых  
контейнерах  массой брутто до 41 тонны на подъездных путях

§11

§11Н



Таблица 3

1. Абаклия 398904 Abaclia 3
2. Алексэндрень 395408 Alexandreni 1, 3, 9
3. Басарабяска 399004 Basarabeaska 1, 3, 4
4. Басарабяска (эксп) 392402 Basarabeaska (exp)
5. Бендер-2 390601 Bender-2 1,3,4,5,8
6. Брэтушень 394000 Brătuşeni 1, 3 
7. Буковэц 391604 Bucovăţ 1,3,4,7,9
8. Булбоака 390705 Bulboaca 1,3,4,7
9. Бэлць-Ораш 393205 Bălţi  Oraş 3
10. Бэлць-Слобозия 393309 Bălţi   Slobozia 3,4
11. Вулкэнешть 398406 Vulcăneşti 1,3,4,9
12. Вэлчинец 394301 Vălcineţ 1,3,4
13. Вэлчинец (эксп) 395200 Vălcineţ (exp)
14. Гидигич 391407 Ghidighici 1,3
15. Гиндешть 395709 Ghindeşti 1,3
16. Глодень 393101 Glodeni 3
17. Гречень 398505 Greceni 3
18. Гречень (эксп.) 398603 Greceni (exp)
19. Гырбова 394208 Gîrbova 3
20. Джурджулешть 397600 Giurgiuleşti Х

21.
Джурджулешть-
Порт (эксп) 398001 Giurgiuleşti-Port 

(exp)
1,3,8н,10н

22.
Джурджулешть 
(эксп. БДЖ) 397901 Giurgiuleşti           

(exp BDJ) 9366

23.
Джурджулешть 
(эксп. УЗ) 397704 Giurgiuleşti          

(exp UZ)

24.
Джурджулешть 
(эксп. ЧФР) 397808

 Giurgiuleşti              
(exp CFR) 9367

25. Дондушень 393807 Donduşeni 1,3,4
26. Дрокия 393608 Drochia 1,3,4
27. Етулия 398302 Etulia 3
28. Етулия (эксп.) 399606 Etulia (exp)
29. Заим 399700 Zaim 3
30. Катраник 392908 Catranîc 1,7
31. Кахул 396701 Cahul 1,3,4,7
32. Кишинэу 391207 Chişinău 2,3,4,5,8,9,10

№                    
п/п

Алфавитный перечень грузовых станций Молдовы

Наименование 
станции на 

русском языке 
(транслитерация)

Наименование 
станции на латыни 
(транслитерация)

Код 
погранич

ного 
перехода

Код         
станции

Производимые 
коммерческие 

операции



33. Кобыльня 396006 Cobîlnea 1,3,7
34. Комрат 397300 Comrat 1,3
35. Крива 392607 Criva 3
36. Кэйнарь 399305 Căinari 1,4,9
37. Кэлэрашь 391708 Călăraşi 1,3,4
38. Кэушень 399803 Căuşeni 1,3,4,9
39. Липкань 394509 Lipcani 1,3,4
40. Матеуць 396307 Mateuţi 1,3,7
41. Мерень 390902 Mereni 1,2,3,4,7,9
42. Мэркулешть 395501 Mărculeşti 1,3,4
43. Окница 394104 Ocniţa 1,3,4,5,8
44. Окница (эксп.) 395304 Ocniţa (exp)
45. Прут-1 397102 Prut  1 1,3
46. Прут-2 396909 Prut   2 1
47. Прут-2 (эксп.) 397009 Prut   2 (exp)
48. Пырлица 391905 Pîrliţa 1,3
49. Ревака 391002 Revaca 1,3,4,6,7,9
50. Редиул-Маре 393900 Rediul  Mare 1,2,3,7
51. Рогожень 395802 Rogojeni 1,3
52. Рыбница 396400 Rîbniţa 3
53. Рэуцел 393008 Răuţel 1,3,5,8
54. Соколень 390809 Socoleni 3
55. Стрэшень 391500 Străşeni 1,3,4,7
56. Тараклия 398707 Taraclia 1,3,4,7
57. Тырнова 393703 Tîrnova 3,4,7
58. Унгень 392005 Ungheni 1,3,4,5,8,10

59.
Унгень           (эксп. 
БДЖ) 392202

Ungheni               (exp 
BDJ) 936

60.
Унгень            
(эксп. ЧФР) 392109

Ungheni               (exp 
CFR)

61. Ункитешть 395906 Unchiteşti 1,3,7,9
62. Флорешть 395605 Floreşti 1,3,4
63. Фэлешть 392804 Făleşti 1,3,4,7
64. Чадыр-Лунга 398800 Ceadîr Lunga 1,3,4,7
65. Чимишлия 399108 Cimişlia 1,2,3,4,9

66.
Чимишлия (эксп.) 399201 Cimişlia (exp)

67. Шолдэнешть 396104 Şoldăneşti 1,2,3,4,7,9
68. Яргора 397206 Iargara 1,3,4

Наименование 
станции на латыни 
(транслитерация)

Производимые 
коммерческие 

операции

Код 
погранич

ного 
перехода

№                    
п/п

Наименование 
станции на 

русском языке 
(транслитерация)

Код         
станции



                       Таблица 3

1. Абаклия 398904 Abaclia 3 Abaclia 
2. Алексэндрень 395408 Alexandreni 1,3 Alexandreni
3. Басарабяска 399004 Basarabeaska 1,3,4 Basarabeaska
4. Басарабяска (эксп) 392402 Basarabeaska 1145 Basarabeaska 

5.

Бендер-1
390001

Bender-1 Bender-1

6. Бендер-2 390601 Bender-2 1,3,4,5,8, «К» Bender-2
7. Брэтушень 394000 Brătuşeni 1,3,11н Brătuşeni
8. Буковэц 391604 Bucovăţ 1,3,4,7 Bucovăţ
9. Булбоака 390705 Bulboaca 1,3,4,7 Bulboaca
10. Бэлць-Ораш 393205 Bălţi  Oraş 3 Bălţi  Oraş
11. Бэлць-Слобозия 393309 Bălţi   Slobozia 3,4 Bălţi   Slobozia
12. Вулкэнешть 398406 Vulcăneşti 1,3,4 Vulcăneşti
13. Вэлчинец 394301 Vălcineţ 1,3,4 Vălcineţ
14. Вэлчинец (эксп) 395200 Vălcineţ (exp) 1140 Vălcineţ (exp)
15. Вэрэнкэу 396504 Vărăncău Vărăncău
16. Гидигич 391407 Ghidighici 1,3,10н Ghidighici
17. Гиндешть 395709 Ghindeşti 1,3, 8н Ghindeşti
18. Глодень 393101 Glodeni 3 Glodeni
19. Гречень 398505 Greceni 3 Greceni
20. Гречень (эксп.) 398603 Greceni (exp) 1149 Greceni (exp)
21. Гырбова 394208 Gîrbova 3 Gîrbova
22. Джурджулешть 397600 Giurgiuleşti Х 9881 Giurgiuleşti

23.
Джурджулешть-
Порт (эксп) 398001

Giurgiuleşti-Port 
(exp)

1,3,8н,10н
9906

Giurgiuleşti-Port 
(exp)

24.
Джурджулешть 
(эксп. БДЖ) 397901

Giurgiuleşti           
(exp BDJ) 9366

Giurgiuleşti           
(exp BDJ)

25.
Джурджулешть 
(эксп. УЗ) 397704

Giurgiuleşti          
(exp UZ) 1139

Giurgiuleşti          
(exp UZ)

26.
Джурджулешть 
(эксп. ЧФР) 397808  Giurgiuleşti              

(exp CFR)
9367  Giurgiuleşti              

(exp CFR)
27. Дондушень 393807 Donduşeni 1,3,4 Donduşeni
28. Дрокия 393608 Drochia 1,3,4,11н Drochia
29. Етулия 398302 Etulia 3 Etulia
30. Етулия (эксп.) 399606 Etulia (exp) 1150 Etulia (exp)

Алфавитный перечень грузовых станций Молдовы

Наименование 
станции на русском 

языке 
(транслитерация)

№                    
п/п

временно закрыта

Код         
стан - 
ции

Наименование 
станции на 

государственном 
языке

Код 
пограни

чного 
перехода

Производимые 
коммерческие 

операции

П 3, временно закрыта  для 
производства грузовых 
операций

Наименование 
станции на 

латыни 
(транслитерация)



31. Заим 399700 Zaim 3 Zaim
32. Катраник 392908 Catranîc 1,7 Catranîc
33. Кахул 396702 Cahul 1,3,4,7 Cahul
34. Кишинэу 391207 Chişinău 2,3,4,5,8,9,10,«К» Chişinău
35. Кобыльня 396006 Cobîlnea 1,3,7 Cobîlnea
36. Колбасна 396608 Colbasna Colbasna
37. Колбасна (эксп.) 394803 Colbasna (exp) 1144 Colbasna (exp)
38. Комрат 397300 Comrat 1,3 Comrat
39. Крива 392607 Criva 3 Criva
40. Кэйнарь 399305 Căinari 1,4 Căinari
41. Кэлэрашь 391708 Călăraşi 1,3,4 Călăraşi
42. Кэушень 399803 Căuşeni 1,3,4, 11н Căuşeni
43. Ливада 390404 Livada Livada 
44. Ливада  (эксп.) 391106 Livada (exp) 1147 Livada (exp)
45. Липкань 394509 Lipcani 1,3,4 Lipcani
46. Матеуць 396307 Mateuţi 1,3,7 Mateuţi
47. Медвежа 394602 Medveja Medveja
48. Медвежа (эксп.) 394706 Medveja  (exp) 1142 Medveja  (exp)
49. Мерень 390902 Mereni 1,2,3,4,7 Mereni
50. Мэркулешть 395501 Mărculeşti 1,3,4 Mărculeşti
51. Новосавицкая 390207 Novosaviţcaia               Novosaviţcaia               

52.
Новосавицкая  
(эксп.)

392206 Novosaviţcaia               
(exp) 1146

Novosaviţcaia               
(exp)

53. Окница 394104 Ocniţa 1,3,4,5,8 Ocniţa
54. Окница (эксп.) 395304 Ocniţa (exp) 1143 Ocniţa (exp)
55. Прут-1 397102 Prut  1 1,3 Prut  1
56. Прут-2 396909 Prut   2 1 Prut   2
57. Прут-2 (эксп.) 397009 Prut   2 (exp) 937 Prut   2 (exp)
58. Пырлица 391905 Pîrliţa 1,3 Pîrliţa
59. Ревака 391002 Revaca 1,3,4,6,7, 8н Revaca
60. Редиул-Маре 393900 Rediul  Mare 1,2,3,7 Rediul  Mare
61. Рогожень 395802 Rogojeni 1,3,11н Rogojeni
62. Рыбница 396400 Rîbniţa 3, 8н Rîbniţa
63. Рэуцел 393008 Răuţel 1,3,5,8, «К» Răuţel
64. Соколень 390809 Socoleni 3 Socoleni
65. София 393506 Sofia 3 Sofia
66. Стрэшень 391500 Străşeni 1,3,4,7 Străşeni
67. Тараклия 398707 Taraclia 1,3,4,7 Taraclia

№                    
п/п

Наименование 
станции на русском 

языке 
(транслитерация)

Код         
станции

Производимые 
коммерческие 

операции

Код 
пограни

чного 
перехода

Наименование 
станции на 

государственном 
языке

временно закрыта

временно закрыта

Наименование 
станции на 

латыни 
(транслитерация)

временно закрыта

временно закрыта



68. Тираспол 390103 Tiraspol Tiraspol

69. Тырнова 393703 Tîrnova 3,4,7 Tîrnova
70. Унгень 392005 Ungheni 1,3,4,5,8,10, «К» 9843 Ungheni

71.
Унгень            
(эксп. ЧФР) 392109

Ungheni               
(exp CFR) 936

Ungheni               
(exp CFR)

72.
Унгень            
(эксп. БДЖ) 392110

Ungheni               
(exp BDJ) 936

Ungheni               
(exp BDJ)

73. Ункитешть 395906 Unchiteşti 1,3,7 Unchiteşti
74. Флорешть 395605 Floreşti 1,3,4 Floreşti
75. Фэлешть 392804 Făleşti 1,3,4,7 Făleşti
76. Чадыр-Лунга 398800 Ceadîr Lunga 1,3,4,7,11н Ceadîr Lunga
77. Чимишлия 399108 Cimişlia 1,2,3,4 Cimişlia
78. Чимишлия (эксп.) 399201 Cimişlia (exp) 9227 Cimişlia (exp)
79. Шолдэнешть 396104 Şoldăneşti 1,2,3,4,7 Şoldăneşti
80. Яргора 397206 Iargara 1,3,4 Iargara

Наименование 
станции на 

государственном 
языке

 временно закрыта  для 
производства грузовых 
операций

№                    
п/п

Наименование 
станции на русском 

языке 
(транслитерация)

Код         
станции

Наименование 
станции на 

латыни 
(транслитерация)

Производимые 
коммерческие 

операции

Код 
пограни

чного 
перехода



Раздел 4. Пограничные переходы
Таблица 4
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1 2 3 4 5 6 7 8 9
1139 22 UA Рени Reni Джурджулешть Giurgiuleşti 23 MD
1140 22 UA Могилев-Подольский Mogilev-Podolskii Вэлчинец Vălcineţ 23 MD
1141 22 UA Мамалыга Mamalîga Блокпост 61км Blocpost 61 km 23 MD
1142 22 UA Ларга Larga Медвежа Medveja 23 MD
1143 23 MD Окница Ocniţa Сокиряны Sochireanî 22 UA
1144 22 UA Слободка Slobodca Колбасна Colbasna 23 MD
1145 23 MD Басарабяска Basarabeaska Ост. Пункт 121км Ost. Punct 121km 22 UA
1146 22 UA Кучурган Cucirgan Новосавицкая Novosaviţkaia 23 MD
1147 22 UA Кучурган Cucirgan Ливада Livada 23 MD
1148 22 UA Болград Bolgrad Разъезд 208км Raziezd 208 km 23 MD
1149 22 UA Болград Bolgrad Гречень Greceni 23 MD
1150 23 MD Етулия Etulia Фрикацей Fricaţei 22 UA
9227 22 UA Петросталь (оп) Petrostali Чимишлия Cimişlia 23 MD
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9906 23 MD Джурджулешть Giurgiuleşti
9881 23 MD Джурджулешть Giurgiuleşti      
9366 23 MD Джурджулешть Giurgiuleşti        Галац  Ларга Galaţi Larga 53 RO
9367 23 MD Джурджулешть       Giurgiuleşti              Галац  Ларга Galaţi Larga 53 RO
9368 23 MD Джурджулешть         Giurgiuleşti          Галац  Ларга Galaţi Larga 53 RO
9843 23 MD Унгень Ungheni
936 23 MD Унгень              Ungheni                          Кристешть Жижия Cristeşti-Jijia 53 RO
937 23 MD Прут Prut Фэлчиу Fălciu 22 UA



Раздел 5. Схематичная карта пограничных переходов 
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2 3 4 5 6 7 10 9 8 11 12
445 413 440 467 165 117 100 193 119/194* 241 118/193*
146 114 141 144 307 440 423 516 442/530* 99 441/516*
141 109 136 163 288 421 404 497 423/511* 80 422/497*
134 102 129 156 295 428 411 504 430/518* 87 429/504*
384 352 379 406 45 241 223 316 244/329* 167 243/316*

384 352 379 406 45 276 259 352 278/366* 167 277/352*
435 405 430 457 155 127 110 203 129/204* 231 128/203*
88 56 83 256 395 528 511 604 530/618* 187 529/617*

364 332 359 386 65 256 239 332 258/346* 147 257/345*
287 255 282 309 142 275 258 351 277/365* 70 276/364*
78 46 3 282 421 554 537 630 556/644* 213 555/643*

542 510 537 564 262 20 217 310 22/323* 350 21/322*
313 281 308 335 116 249 232 325 251/339* 96 250/338*
175 143 170 115 336 469 452 545 471/559* 128 470/558*

(ЧФМ-ЧФР) (ЧФМ-УЗ)

Таблица расстояний между грузовыми станциями и пунктами перехода 

Гиндешть

От или до                                             
станций

Гидигич

                            Код дороги и
                            погранперехода                
   Станция

Буковэц
Вэлчинец

Бендер -2

Алексэндрень

Басарабяска

Вулкэнешть

При перевозке через ст. Ревака

Булбоака

1

Таблица 5
Пограничных станций между

  Д
ж

ур
дж

ул
еш

ть
 П

ор
т 

  (
эк

сп
)

Абаклия

Брэтушень

Бэлць-Ораш
Бэлць-Слобозия

Бендер -2



2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
183 151 178 205 314 447 430 523 449/524* 106 448/523*
530 498 525 552 250 32 205 298 34/299* 313 33/298*
54 22 27 258 397 530 513 606 532/607* 180 531/606*

563
 637*

531
 605*

558
 632*

585
 659*

283
 357*

1
 329*

238
 96* 1 2

346
 420* 1

564
 638*

532
 606*

559
 633*

586
 660*

284
 358*

2
 330*

239
 97* 2 3

347
 421*

71 39 66 219 358 491 474 567 493/568* 150 492/567*
102 70 97 188 327 460 443 536 462/537* 119 461/536*
558 526 553 580 278 4 233 326 6/327* 341 5/326*
401 369 396 423 81 201 184 277 203/278* 184 202/239*
584 552 579 606 304 276 49 54 278/55* 367 277/54*
165 133 160 187 264 397 380 473 399/474* 56 398/473*
326 294 321 348 103 236 219 312 238/313* 109 237/312*
222 190 217 68 383 516 499 592 518/593* 175 517/592*
478 446 473 500 198 170 67 160 172/161* 261 171/160*

4 39 77 286 425 558 541 634 560/635* 217 559/634*
381 349 376 403 101 181 164 257 183/258* 164 182/257*
276 244 271 298 153 286 269 362 288/363* 59 287/362*
414 382 409 436 68 214 197 290 216/291* 197 215/290*
16 27 65 274 413 546 529 622 548/623* 205 547/622*

251 219 246 39 412 545 528 621 547/622* 204 546/621*
345 313 340 367 84 237 220 313 239/314* 128 238/313*
160 128 155 130 321 454 437 530 456/531* 113 455/530*
43 11 38 247 386 519 502 595 521/596* 178 520/595*

535 503 530 557 255 227 5 103 229/104* 318 228/103*
540 508 538 565 260 232 5 98 234/99* 323 233/98*
234 202 229 256 195 328 311 404 330/405* 17 329/404*
335 303 330 357 94 227 210 303 229/304* 118 228/303*
61 29 56 229 368 501 484 577 503/578* 160 502/577*

192 160 187 98 353 486 489 562 488/563* 145 487/562*
257 225 252 33 418 551 534 627 553/628* 210 552/627*
149 117 144 171 280 413 396 489 415/490* 72 414/489*

Редиул-Маре
Рогожень

Рэуцел

Прут-1
Прут-2

Рыбница

Ревака

Кэлэрашь
Кэушень
Липкань
Матеуць

Пырлица

Мерень
Мэркулешть

Окница

Катраник
Кишинэу
Кобыльня

Комрат
Крива

Кэинарь

Джурджулешть Порт (зкспорт)

Дондушень
Дрокия
Етулия
Заим
Кахул

Гречень
Глодень

1

Гырбова

Джурджулешть



2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
354 322 349 376 75 246 229 322 248/323* 137 247/322*
112 80 107 178 317 450 433 526 452/540* 109 451/539*
300 268 295 322 129 262 245 338 264/339* 83 263/338*
505 473 500 527 225 57 180 273 59/274* 288 58/273*
81 49 76 209 348 481 464 557 483/558* 140 482/557*

219 187 214 241 210 343 326 419 345/420* 2 344/419*
208 176 203 82 369 502 485 578 504/579* 161 503/578*
175 143 170 197 254 387 370 463 389/464* 46 388/463*
167 135 162 123 328 461 444 537 463/538* 120 462/537*
480 448 475 502 200 82 155 248 84/249* 263 83/248*
424 392 419 446 144 138 121 214 140/215* 207 139/214*
237 205 232 53 398 531 514 607 533/608* 190 532/607*
512 480 507 534 232 204 33 126 206/127* 295 205/126*

Примечание:  в данном приложении учтены расстояния до госграницы РМ.

*-  числитель расстояние по маршруту через Басарабяска – Етулия – Джурджулешть, 
  -  знаменатель расстояние по маршруту  через Басарабяска – Прут – Джурджулешть.       
           

           

               

1
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Тырнова

София

Ункитешть

Шолданешть
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Флорешть

Чадыр-Лунга
Чимишлия
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1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

  Унгень (эксп) 347
422

328 345 212*
265 243 216 189 221 421 346

421
 Джурджулешть
      (эксп) **

347
422

239
114

2
331

284
359

586
661

559
634

532
607

564
639 2 2

  Прут  2 (эксп)*** 328 239
114 237 265 567 540 513 545 113 238

113

  Етулия (эксп) 345 2
331 237 282 584 557 530 562 330 2

330
  Новосавицкая
   (эксп)

212*
265

284
359 265 282 451 424 397 429 358 283

358

 Колбасна  (эксп) 243 586
661 567 584 451 285 258 290 660 585

660

  Вэлчинец  (эксп) 216 559
634 540 557 424 285 49 81 633 558

633

 (ЧФМ-УЗ)
Пограничных станций между

  ЧФМ:Прут 2
  ЧФР:Фэлчиу

Таблица транзитных расстояний между пограничными переходами
Таблица 6

2

  ЧФМ:Джурджулешть
  ЧФР: Галац

  ЧФМ:Новосавицкая
  УЗ:Кучурган

От или до  станций

  ЧФМ:Колбасна
  УЗ:Слободка

Молдова-Украина ЧФМ-УЗ
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ть
 П

ор
т 

  (
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сп
)*

*

                      Код дороги и
                    погранперехода 

(ЧФМ-ЧФР)

Молдова-Румыния ЧФМ-ЧФР

  ЧФМ:Вэлчинец
  УЗ:Могилев-Подольский

  ЧФМ:Унгень
  ЧФР:Кристешть

  ЧФМ:Етулия
  УЗ:Рзд.267 км
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1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 Окница (эксп) 189 532
607 513 530 397 258 49 43 606 531

606

 Крива (эксп) 221 564
639 545 562 429 290 81 43 638 563

638
 Джурджулешть
 (эксп) 421 2 113 330 358 660 633 606 638 2

 Джурджулешть**
 Порт (эксп)

346
421 2 238

113
1

330
283
358

585
660

558
633

531
606

563
638 2

ПРИМЕЧАНИЕ:
*      -  числитель расстояние по маршруту Новосавицкая (эксп) -Бендерь -Унгень (эксп)
        - знаменатель расстояние по маршруту Новосавицкая (эксп) -Кэйнарь -Ревака - Унгень(эксп);
**    -  числитель расстояние по маршруту через Басарабяска - Етулия -Джурджулешть (эксп)
          - знаменатель расстояние по маршруту  через Басарабяска - Прут Джурджулешть (эксп)
***  - Пограничный переход  Прут-2 – Фэлчиу  временно не действует.

                      Код дороги и
                    погранперехода 

Пограничных станций между
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Молдова-Украина ЧФМ-УЗ
2

От или до станций

  Джурджулешть Порт 
  (эксп)

  ЧФМ:Окница
  УЗ:Сокиряны
  ЧФМ:БП-61км
  УЗ:Мамалыга
  ЧФМ: Джурджулешть
  УЗ:Рени
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 Окница (эксп) 23
22

 ЧФМ:Окница
 УЗ:Сокиряны 189

532
607 513 530 397 258 49 43 606 531

606
 Крива (эксп) 23

22
 ЧФМ:БП-61км
 УЗ:Мамалыга 221 564

639 545 562 429 290 81 43 638 563
638

 Джурджулешть
 (эксп)

23
22

 ЧФМ:Джурджулешть
 УЗ: Рени 421 2 113 330 358 660 633 606 638 2

 Джурджулешть
 Порт (эксп)

23
 Джурджулешть
 Порт (эксп)

346
421 2 238

113
1

330
283
358

585
660

558
633

531
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563
638 2

ПРИМЕЧАНИЕ:
*      -  числитель расстояние по маршруту Новосавицкая (эксп) -Бендерь -Унгень (эксп)
        - знаменатель расстояние по маршруту Новосавицкая (эксп) -Кэйнарь -Ревака - Унгень(эксп);
**    -  числитель расстояние по маршруту через Басарабяска - Етулия -Джурджулешть (эксп)
          - знаменатель расстояние по маршруту  через Басарабяска - Прут Джурджулешть (эксп)
***  - Пограничные переходы Прут-2 – Фэлчиу  временно не действуют.

И.В. Плешаков

Молдова-Украина (ЧФМ-УЗ)

 Д
ж

ур
дж

ул
еш

ть
 П

ор
т 

 (э
кс

п)

Первый Заместитель 
Начальника  грузовой  службы

Начальный
транзитный

пункт
маршрута

Конечный
транзитный

пункт
маршрута

Молдова-Румыния
(ЧФМ-ЧФР)
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